КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ 4ДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА

<мАлоярослАввцкий рдйон>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, У,f 0./ 202L r. xn y'lll-

об отмене постановления Главы
администрации Малоярославецкого района от
17.03.2011 ЛЬ 527 <<Об утверждении Положения о

проверке достоверности и полноты сведенийо
представляемых гражданами, претендующими
на замещение муниципальцых должностей
муниципальной слупсбы Малоярославецкой
районной администрации, и муниципальными
служащими Малоярославецкой районной
администрации, соблюдения ограничений и
запретов, связанных с муниципальной службой>>

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. Ns 273,ФЗ (О

противодействии коррупции>>, Законом Калужской обдасти от 27.04,2007 J\b 305-ОЗ (О

противодействии коррупции в Калужской области))9

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ПостановлеIIи9 Главы администрации Малоярославецкого района от 17.03.2011 N
52'7 <Об утверждении Полохtения о проверке достоверности и полноты сведениЙ,

tIредставляемых црa)кданами, претендующими на замещение муниципаJIьных

должностой муниципальной службы Малоярославецкой районной администрации) и

муниципапьными служащими Малоярославецкой районной аДМИнИСТРаЦИИ,

соблюдения ограничений и запретов, связанных с муниципаJIьной службой> признать

утратившим силу.

2. Настоящео постановление встуIIает в силу со дня его подIIисания.

6?:I.,,l.:,iol;. .!", ._ ;. i'i ,1
":"'_:,ilЧ.

t&-ц&ý

Глава администрации В.В. Парфёнов

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами Заместитель Главы администр ации

Заведутощий правовым
отделом

Е.А. Богачева

О.В. Аверкина